
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 38» города Смоленска 
 
 
 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2023                                 № 204/4-од 

 

Об утверждении графика 

оценочных процедур 

на 2023/ 2024 учебный год 

 

Руководствуясь Федеральным Законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, Уставом школы, в соответствии с 

письмом Министерства просвещения Российской Федерации от 06.08.2021г. 

№01.169/08-01 «О подходах к формированию оценочных процедур», в целях 

упорядочения системы оценочных процедур в МБОУ «СШ №38» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердит график проведения оценочных процедур в МБОУ «СШ 

№38» на 2023/ 2024 учебный год. 

 

2. Разместить график проведения оценочных процедур на 2023/ 2024 

учебный год на официальном сайте школы. 

        Отв. Поводырёва О.В. 

        Срок: до 05.09.2023г. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

Грищенко Г.В., заместителя директора. 

 

 

 

 

 

Директор школы      С.А. Лопаева 
 

 

 

 


		2023-10-23T14:20:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 38" ГОРОДА СМОЛЕНСКА




